

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: STASEKO

Stavba: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	126 723,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	126 723,36
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	126 723,36	26 611,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	153 335,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: STASEKO

Stavba: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

Místo:

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	126 723,36	153 335,27
01	Komunikace a zvýšení šachtice	126 723,36	153 335,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		126 723,36	153 335,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic
Objekt: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2018

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 126 723,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 126 723,36

DPH základní	21,00%	ze	126 723,36	26 611,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 153 335,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

Objekt: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

Místo:

Datum:

14. 6. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	126 723,36
HSV - HSV	126 723,36
Dílní oprava komunikace ul. Pod Nádrží	7 958,00
Úprava sjezdu na poz. p.č. 1136/2	55 462,18
1 - Zemní práce	40 150,18
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	15 312,00
Výšková úprava šachtic	51 459,05
1 - Zemní práce	7 766,50
8 - Trubní vedení	43 692,55
Úprava oplocení podél ch. ul. Ostravská	11 844,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	126 723,36

ROZPOČET

Stavba: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

Objekt: Úprava komunikací a výšková úprava šachtic

Místo: Datum: 14. 6. 2018

Objednatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 723,36

HSV - HSV

126 723,36

Dílčí oprava komunikace ul. Pod Nádrží

7 958,00

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm 4*5 Součet	m2	20,000 20,000 20,000	90,40	1 808,00
2	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 20	m2	20,000 20,000	9,50	190,00
3	K	577144121	Asfaltový beton střednězrný (ACO 11+) tl. 50 mm 20	m2	20,000 20,000	298,00	5 960,00

Úprava sjezdu na poz. p.č. 1136/2

55 462,18

1 - Zemní práce

40 150,18

4	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	32,000	91,90	2 940,80
5	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	32,000	134,00	4 288,00
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot 32*0,3*1,9 Součet	t	18,240 18,240 18,240	91,70	1 672,61
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,240	553,00	10 086,72
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 18,24*14 Součet	t	255,360 255,360 255,360	14,80	3 779,33
9	K	997221825	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,240	953,00	17 382,72

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

15 312,00

10	K	564871111	Podklad ze štěrku tř. 0-63 mm ŠD tl 250 mm	m2	32,000	171,00	5 472,00
11	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	32,000	9,50	304,00
12	K	577144121.1	Asfaltový beton střednězrný (ACO 11 s PMB 45/80-50) tl. 50 mm	m2	32,000	298,00	9 536,00

Výšková úprava šachtic

51 459,05

1 - Zemní práce

7 766,50

13	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	5,000	1 150,00	5 750,00
14	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	5,000	250,00	1 250,00
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,000	73,80	369,00
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	79,50	397,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>8 - Trubní vedení</i>							<i>43 692,55</i>
17	K	004	Montáž šachtové spojky WAVIN DN 425, vč. 2 ks těsnění	ks	5,000	797,30	3 986,50
18	M	005	Šachtová spojka WAVIN DN 425	ks	5,000	4 029,00	20 145,00
19	K	006	Těsnění šachtové spojky WAVIN DN 425	ks	10,000	323,00	3 230,00
20	K	007	Montáž šachtové roury WAVIN DN 425	ks	5,000	797,30	3 986,50
21	M	00801	Šachtová roura WAVIN DN 425	m	4,700	2 626,50	12 344,55

Úprava oplocení podél ch. ul. Ostravská

11 844,13

22	K	06	D+M vstupní branka 100 x 100 cm, výplň poplastovaným pletivem, RAL 6005, včetně pantového a dorážecího sloupku, zámek FAB	ks	1,000	11 844,13	11 844,13
----	---	----	---	----	-------	-----------	-----------